

ROVASEUDUN PYSTYKORVAKERHO RY

Savukoski 7.1.2019



VUOSIKOKOUSHKUTSU 2019

Yhdistyksen vuosikokous pidetään Rovaniemen Olkkajärvellä sijaitsevalla ”Omekan-majalla” (Olka-järven Metsästys- ja Kalastusseura) **lauantaina 23. helmikuuta 2019 klo 13.00 alkaen.** Esillä ovat sääntömääräiset vuosikokousasiat. Opastus on 4-tieltä Rovaniemen suunnasta tultaessa Apukan jälkeen, n. 300 m ennen Perunkajärven tienhaaraa oikealle. Opasteessa lukee OMEKA 3. Tästä on noin 3 km matka majalle.

Vuosikokouksen jälkeen on ohjelmassa saunominen noin klo 14.00. Jahti- ja koekauden päättymisjuhlan ruokailu on sen jälkeen ohjelmassa noin klo 16.00 alkaen. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen ruuan, ruokajuomat ja hieman jälkiruokajumia.

Kerhomme merkitys yhteistyökumppanina ja alueellisena vaikuttajana on saavuttanut asetetut tavoitteensa. Kiinnostus lintua puuhun haukkuviin pystykorviin on toimintamme myötä Lapissa lisääntynyt. Jäsenmäärämme on vakiintunut hyvälle tasolle mutta jokaisen uusi jäsen on aina tervetullut mukaan toimintaamme. Keväällä Rovaniemellä järjestämämme ryhmänäyttely paransi kerhon taloutta ja turvaa osaltaan toimintaamme jatkossakin. Aktiivinen harrastuksemme julkisuudessa esiin tuominen on osoittautunut oikeaksi keinoksi vaikuttaa ja oli osaltaan vaikuttamassa kuluneena vuonna oleellisesti pidentyneisiin metsäkanalintujen metsästysaikoihin.

Yhdistyksemme onnistuneeseen toimintaan tarvitaan aktiivisten harrastajien ja heidän koiriensa, yli-tuomareiden, maastotuomareiden, koejärjestelijöiden sekä maasto-oppaiden työpanoksia. Näistä työpanoksista annamme kaikille jälleen lämpimät kiitokset. Talkoohenkisille naisille kuuluu erityiskiitos tärkeästä osuudesta kerhotoimintaamme.

Meidän tulee nyt kuitenkin löytää yhdistyksen sujuvan toiminnan takaamiseksi joukostamme uusi sihteeri sekä puheenjohtaja. Toivomme koko jäsenkunnan miettivän osaltaan tätä tärkeää mahdollisuutta.

Toivotamme kaikille jäsenillemme Hyvää alkanutta vuotta 2019

Rovaseudun Pystykorvakerho ry hallitus

Ps. Ilmoittaudu kauden päättäjäisiin viimeistään 19.2. Jorma Siivolalle puhelimitse 0400 397 547 tai sähköpostilla jorma.siivola@pp.inet.fi